MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DE SÃO PAULO (IFSP)

CAMPUS SÃO ROQUE - http://srq.ifsp.edu.br
Rodovia Prefeito Quintino de Lima, 2100 – Paisagem Colonial

São Roque – SP    18145-090

Fone: (11) 4719-9500

 1/5

INSCRIÇÃO DEFERIDA - EDITAL Nº 23/2020 DE ELEIÇÃO PARA A
FUNÇÃO DE COORDENAÇÃO DE CURSO DO CURSO TÉCNICO EM
MEIO AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO - IFSP – CÂMPUS

SÃO ROQUE – 2020

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº SRQ 0092/2020, de 9 de dezembro
de 2020, no uso das suas atribuições legais conferidas e dispostas no art. 10º da
Resolução nº 42, de 08 de maio de 2018, informa que ocorreu candidatura única,
devidamente deferida, para a Função de Coordenação de Curso Técnico em Meio
Ambiente Integrado ao Ensino Médio conforme abaixo:

Inscrição deferida:
Professor Rogério Tramontano

Em conformidade com o artigo 21 do Edital nº 23/2020, inicia-se agora o período de
Interposição de Recursos à Inscrição deferida, conforme edital.

São Roque, 21 de dezembro de 2020

COMISSÃO ELEITORAL
Roberta Rodrigues Miranda, representante discente.

Emanuella Maria Barreto Fonseca, representante docente.
Vanessa de Souza Palomo, representante docente.

Jean Louis Rabelo de Morais, representante dos técnicos

http://srq.ifsp.edu.br/